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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! KAPOK – POWSTAJE KRAKOWSKI MODEL PRACY Z MŁODZIEŻĄ 

Stowarzyszenie Europe4Youth we współpracy z miastem uruchomiło 

nowy program szkoleniowy KAPOK skierowany do pracujących z młodzieżą. 

Projekt ma na celu kompleksowe przygotowanie osób i organizacji do 

współtworzenia nowego podejścia w pracy z młodymi ludźmi.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! POLAND BUSINESS RUN 2024, CZYLI POMAGANIE PRZEZ BIEGANIE 

Już w najbliższą niedzielę, 8 września, odbędzie się 13. edycja 

charytatywnej sztafety biznesowej Poland Business Run. W tym roku w 

zawodach stacjonarnych na Błoniach zmierzy się 13 000 osób połączonych w 

pięcioosobowe drużyny, a kolejne 28 000 biegaczy i biegaczek pokona dystans 

4 km w formule wirtualnej, z dowolnego miejsca na świecie. Wśród 

beneficjentów Fundacji Poland Business Run są 44 osoby z Małopolski, które 

otrzymają dofinansowanie do protez, wózków, rehabilitacji czy pomocy 

psychologicznej.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

UWAGA! ZIM SZUKA WYKONAWCY DLA KOLEJNEGO ŻŁOBKA 

To będzie kolejny żłobek na terenie dzielnicy XVIII Nowa Huta. Zarząd 

Inwestycji Miejskich ogłosił przetarg na zaprojektowanie i budowę placówki 

opiekuńczej dla maluchów przy ul. Drożyska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

UWAGA! KOLEJNY UPALNY DZIEŃ W KRAKOWIE  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286298,34,komunikat,kapok___powstaje_krakowski_model_pracy_z_mlodzieza.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286301,202,komunikat,poland_business_run_2024__czyli_pomaganie_przez_bieganie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/286305,2332,komunikat,zim_szuka_wykonawcy_dla_kolejnego_zlobka.html
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31 stopni Celsjusza – nawet tyle mogą pokazać termometry podczas 

kolejnej fali upałów w Krakowie. Ostrzeżenie Instytutu Meteorologii i 

Gospodarki Wodnej obowiązuje do dziś, do godz. 19.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AUTOBUS WODOROWY ARTHUR BUS PONOWNIE NA TESTACH W 

KRAKOWIE 

Przez najbliższe dwa tygodnie na krakowskich drogach będzie testowany 

kolejny autobus zasilany wodorem. Jest to autobus Arthur Bus 12 H2 Zero, 

który wyjechał na linię nr 128 („Zajezdnia Płaszów” – „Górka Narodowa P+R”). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UCHWYCIĆ W LOCIE, CZYLI PROGRAM 16. FESTIWALU CONRADA 

Nie da się jej sfabrykować – autentyczność pozostaje dobrem rzadkim i 

pożądanym. W dniach 21–27 października w Krakowie poszukiwać jej będą 

pisarki i pisarze z niemal całego świata. Lauren Groff, Eliza Kącka, Karl Ove 

Knausgård, Jacek Paśnik, Adania Shibli, Dominika Słowik, Olga Tokarczuk i Eliot 

Weinberger – to tylko kilkoro spośród tegorocznych gości Festiwalu Conrada. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W WEEKEND SPOTKAJMY SIĘ NA FESTYNIE „JESIEŃ KURDWANÓW” 

Zgodnie z tradycją, już w najbliższą niedzielę park Kurdwanów wypełni 

atmosfera 29. edycji festynu „Jesień Kurdwanów”. W programie koncerty, 

atrakcje dla najmłodszych, akcja krwiodawstwa oraz konkurs i wystawa psów. 

To będzie miły i sąsiedzki czas! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).   

 

NOWE! ZIELONA KOMUNIKACJA BLIŻSZA OSOBOM ZE SPECJALNYMI 

POTRZEBAMI  

146 uczestników, 5 spotkań i 5 sposobów na opowiedzenie o 

ekologicznym transporcie. Zakończył się Tydzień dostępności, a z nim cykl 

„Zielona komunikacja. Zielono nam”, podczas którego osoby ze specjalnymi 

potrzebami mogły zwiedzić wystawę „Miasto. Technoczułość” w Muzeum 

Inżynierii i Techniki przy ul. św. Wawrzyńca 15. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! BIEGAJ W KRAKOWIE! KOLEJNY TRENING JUŻ 7 WRZEŚNIA 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286215,26,komunikat,uwaga__kolejny_upalny_dzien_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286279,1912,komunikat,autobus_wodorowy_arthur_bus_ponownie_na_testach_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286293,33,komunikat,uchwycic_w_locie__czyli_program_16__festiwalu_conrada.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/286289,2325,komunikat,w_weekend_spotkajmy_sie_na_festynie__jesien_kurdwanow_.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286313,202,komunikat,zielona_komunikacja_blizsza_osobom_ze_specjalnymi_potrzebami_.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
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W najbliższą sobotę, 7 września odbędą się kolejne bezpłatne zajęcia 

biegowe dla dorosłych, organizowane w ramach prowadzonego przez Zarząd 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. Zbiórka o 

godz. 10.00 przed Sklepem Biegacza, zlokalizowanym w pasażu Stadionu 

Miejskiego Cracovia przy ul. J. Kałuży 1. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PIKNIK RODZINNY „OD RESORKA DO PORSCHAKA” 

Stowarzyszenie Pasja Porsche oraz Muzeum Inżynierii i Techniki 

organizują w niedzielę, 8 września na dziedzińcu Zajezdni przy ul. św. 

Wawrzyńca 15 piknik rodzinny „Od resorka do Porschaka.” 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WRZESIEŃ W OGRODZIE DOŚWIADCZEŃ 

Oprócz stałej oferty 110 obiektów edukacyjnych Ogród Doświadczeń 

zaprasza na zajęcia edukacyjne w cenie biletu wstępu. Wyznaczenie kierunku 

trasy i bezpieczne podróżowanie, nawet bez kompasu i nawigacji GPS, a także 

nauka o efekcie żyroskopowy, który ma zastosowanie między innymi w 

dronach. Wydarzenia specjalne w Ogrodzie Doświadczeń: 22 września „Zajrzyj 

do Huty” oraz 27 września Małopolska Noc Naukowców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WRZEŚNIOWE WYSTAWY W NCK… I NIE TYLKO 

We wrześniu Nowohuckie Centrum Kultury proponuje wizyty w pięciu 

swoich galeriach i niecodzienny spacer po placu Centralnym. Fotografia 

przyrody niczym malarskie pejzaże, mieszkańcy Frankfurtu zatrzymani w 

kadrach, prawda jako najważniejszy walor sztuki, wystawa prac uczestników 

zajęć pracowni plastycznych, kuratorskie oprowadzenie po Galerii Jerzego 

Dudy-Gracza oraz komiksowa opowieść o Nowej Hucie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 14 WRZEŚNIA PREMIERA PŁYTY I KONCERT KAROLINY LESZKI 

Już 14 września swoją premierę będzie miał pierwszy autorski album 

Karoliny Leszki pt. „Wreszcie”. Tego samego dnia piosenkarka wystąpi na 

koncercie w teatrze Variété. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286274,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__kolejny_trening_juz_7_wrzesnia.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/286310,2314,komunikat,piknik_rodzinny__od_resorka_do_porschaka_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286307,33,komunikat,wrzesien_w_ogrodzie_doswiadczen.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286311,33,komunikat,wrzesniowe_wystawy_w_nck__i_nie_tylko.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286282,33,komunikat,14_wrzesnia_premiera_plyty_i_koncert_karoliny_leszki.html
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INFORMACJE DROGOWE 
 

NOWE! POLAND BUSINESS RUN – TAK W NIEDZIELĘ POJADĄ TRAMWAJE 

13. odsłona imprezy charytatywnej Poland Business Run odbędzie się już 

8 września w Krakowie. W związku z wyłączeniem ruchu tramwajowego do pętli 

„Cichy Kącik” swoje trasy zmienią linie nr 0, 1 i 20. Zostanie także uruchomiona 

zastępcza komunikacja autobusowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA S7: OD 9 WRZEŚNIA BEZ TRAMWAJÓW NA AL. SOLIDARNOŚCI 

W najbliższy poniedziałek, 9 września, rozpocznie się kolejny etap prac 

przy budowie drogi ekspresowej S7 w rejonie kombinatu. Oznacza to 

wyłączenie ruchu tramwajowego na alei Solidarności. Zmiany będą dotyczyć 

linii tramwajowych nr 4, 16, 21, 22 i 44. Trasę zmieni także linia autobusowa nr 

139 i zostanie uruchomiona zastępcza linia nr 704.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT WIADUKTU NAD UL. MOGILSKĄ, ZMIANY W KOMUNIKACJI 

NOCNEJ 

W nocy z 7 na 8 września nie będzie kursować linia tramwajowa nr 64. W 

zamian zostanie uruchomiona linia autobusowa nr 664. Zmiany mają związek z 

pracami remontowymi wiaduktu kolejowego nad ul. Mogilską i koniecznością 

wyłączenia napięcia w sieci trakcyjnej. Za roboty odpowiada spółka PKP PLK. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286302,1912,komunikat,poland_business_run_-_tak_w_niedziele_pojada_tramwaje.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286292,26,komunikat,budowa_s7__od_9_wrzesnia_bez_tramwajow_na_al__solidarnosci.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286299,26,komunikat,remont_wiaduktu_nad_ul__mogilska__zmiany_w_komunikacji_nocnej.html

